ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''fíu11-rlf/'11-ri tnll-1-J/t'rte"

6ABJNETE DO VEREADOR 6ERMANO BOR6ES NEITO ....... ~ ......... -="""""'=======o=~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

REQUERIMENTO Nº. 513/201p,~~~:~ r:si5õ10
~I ~ .

Jose Wandeilei Astori
-""""""~-.... ~=-·==)'.~F,~!=QE~~!TE;;,;;;DA.-,C...,,M G~=.

Q Vereador que este subscreve, no uso. de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

·~· deliberação do Plenário, que se envie cópia de,ste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal e que não meça -esforços para tomar as

seguintes providências:

• i~ f

' /

Solicita ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, juntamente aos órgãos competentes, que viabilize de
-··--·-

forma urgente, urgentíssima providências no sentido de instalar o

sistema de WI FI, nas orlas das Praias de todo o nosso Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CÂMARA MUNIC!i:.,l.\L DE GUARAPARI
GUARAPAR!-ES

Sala das Sessões, 07 de novembro de 20 6.

EM: O 7 NOV. 2016

Vereador